
Zarządzenie Nr 107/2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 12 grudnia 2007 r.

w sprawie : zmian w budżecie

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 
poz. 2104 ze zmianami) oraz na podstawie § 9, ust.3 Uchwały 
Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr IV/13/2007 z dnia 25 stycznia 
2007 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.1.Dokonuje się zmian w planie wydatków na rok 
2007 jak w załączniku Nrl do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 16.814.796 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WYDATKI
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Borku Wlkp. Nr 107/2007 z dnia 12 grudnia 2007 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 554 992,00 0,00 554 992,00

60016 Drogi publiczne gminne 513 145,00 0,00 513 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00 600,00 14 800,00

4270 Zakup usług remontowych 136 845,00 - 4 000,00 132 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 684,00 3 400,00 23 084,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 74 118,00 0,00 74 118,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 118,00 0,00 74 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 650,00 5 350,00

4260 Zakup energii 12 500,00 650,00 13 150,00

750 Administracja publiczna 1 709 750,00 0,00 1 709 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 197 253,00 0,00 1 197 253,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 10,00 510,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 -409,00 5 591,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 722,00 399,00 22 121,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 15 181,00 0,00 15 181,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 - 83,00 317,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 83,00 883,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 020,00 0,00 116 020,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 112 770,00 0,00 112 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 669,00 - 330,00 44 339,00

4260 Zakup energii 8 915,00 700,00 9 615,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 440,00 - 370,00 1 070,00

801 Oświata i wychowanie 7 529 341,00 0,00 7 529 341,00

80101 Szkoły podstawowe 3 516 956,00 1 010,00 3 517 966,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160 570,00 - 1 500,00 159 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 202 871,00 14 630,00 2 217 501,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 720,00 - 5 000,00 42g

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 502,00 - 400,00 60 102,bu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 790,00 - 600,00 96 190,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 480,00 - 500.00 4 980,00

4260 Zakup energii 124 038,00 - 700,00 123 338,00

4270 Zakup usług remontowych 21 180,00 500,00 21 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 560,00 -6 179,00 23 381,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 020,00 -100,00 1 920,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 9 530,00 - 800,00 8 730,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 157 506,00 2 059,00 159 565,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 4 150,00 - 400,00 3 750,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 283 980,00 -810,00 283 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 800,00 - 60,00 14 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 360,00 - 300,00 157 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 480,00 - 400,00 32 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 - 50,00 4 450,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 670,00 350,00 2 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 750,00 - 90,00 4 660,00

4410 Podróże służbowe krajowe 440,00 - 260,00 180,00

80104 Przedszkola 694 452,00 0,00 694 452,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 760,00 -1 140,00 21 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 300,00 6 324,00 378 624,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 900,00 -147,00 29 753,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 300,00 - 1 150.00 71 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 010,00 - 60,00 9 950,00

4220 Zakup środków żywności 62 000,00 - 3 000,00 59 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 200,00 - 83,00 1 117,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 - 50,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 650,00 50,00 6 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 400,00 - 100,00 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 160,00 - 100,00 1 060,00



4430 Różne opłaty i składki 213,00 - 48,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 442,00 -416,00 28 026,Ou

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 480,00 ■ 80,00 400,00

80110 Gimnazja 1 886 032,00 - 200,00 1 885 832,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 150,00 - 140,00 7 010,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 495.00 250,00 95 745,00

4260 Zakup energii 30 519,00 1 623,00 32 142,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 - 1 000,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 259,00 -5 150,00 20 109,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 890,00 100,00 1 990,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 272,00 3 317,00 79 589,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 100,00 800,00 4 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 080,00 0,00 35 080,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 250,00 -7 146,00 12 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 10 146,00 11 646,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 630,00 - 1 750,00 6 880,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 700,00 - 1 250,00 4 450,00

851 Ochrona zdrowia 104 000,00 0,00 104 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 260,00 4 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 260,00 240,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 000,00 0,00 86 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 140,00 - 920,00 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 210,00 -170,00 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 - 10 400,00 7 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 450,00 21 970,00 36 420,00

4220 Zakup środków żywności 16 000,00 - 6 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 940,00 - 3 500,00 28 440,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 560,00 - 340,00 3 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 440,00 60,00



4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 200,00 - 200,00

852 Pomoc społeczna 3 582 190,00 0,00 3 582 190,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 205 345,00 - 5 000,00 200 345,00

3110 Świadczenia społeczne 205 345,00 - 5 000,00 200 345,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 125 000.00 - 8 700,00 116 300,00

3110 Świadczenia społeczne 125 000,00 - 8 700,00 116 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 239 261,00 8 700,00 247 961,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 180,00 - 1 600,00 3 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 050,00 7 300,00 17 350,00

4260 Zakup energii 6 400,00 -2 000,00 4 400,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 042,00 3 000,00 13 042,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 680,00 - 1 500,00 1 180,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 710,00 - 1 500,00 2 210,00

85295 Pozostała działalność 202 500,00 5 000,00 207 500,00

3110 Świadczenia społeczne 199 250,00 5 000,00 204 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 221,00 0,00 40 221,00

85395 Pozostała działalność 40 221,00 0,00 40 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 820,00 1 620,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 590,00 -200,00 1 390,00

4430 Różne opłaty i składki 620,00 -620,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 540 861,00 0,00 540 861,00

85401 Świetlice szkolne 376 540.00 0,00 376 540,00

4260 Zakup energii 10 454,00 - 174,00 10 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 560,00 174,00 6 734,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 989 648,00 0,00 989 648,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 91 500,00 0,00 91 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500.00 1 000.00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 - 1 000,00 83 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 15 921,00 0.00 15 921,00



16 814 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 650,00 136,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 941,00 - 136,00 805,Ob

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 443 000,00 0,00 443 000,00

4260 Zakup energii 109 200,00 5 000,00 114 200,00

4270 Zakup usług remontowych 146 050,00 17 000,00 163 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 250,00 - 22 000,00 68 250,00

90095 Pozostała działalność 436 227,00 0,00 436 227,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -257,00 2 743,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 881,00 257,00 3 138,00

926 Kultura fizyczna i sport 328 240,00 0,00 328 240,00

92601 Obiekty sportowe 228 240,00 0,00 228 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 -177,00 5 223,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 354,00 177,00 531,00

0,00 16 814 796,00


